
Terttlang
144,062,203 OOK

SALDO AKHIR

16,085,000.006

TOTAL MUTASI KREDIT

15,000,OOO.OOD

TOTAL MUTASI DEBET

143,777,283.00K

SALDO AWAL

4535051

0242053
0242053
0242053

4535052

4535051

0242053

4535052

4535051
4535051

4535051
4535052

0242957

7460052

4535051

7443351

0242054

4535051

4537051

0242056

Teller

144,862,283.00K

144.571383.00K
144,280,283.00K
144,049,203. OOK

143,818,203.00K

142,568,2S3.00K

139,568,203.00K

139337383.00K

130,587,203.00K
137,587,283.00K

137,296,283.00K
136,570383.00K

151370383.00K

1513393B3.00K

150339.283.00K

150,108,283.00K

149,608,283.00K

145,60B,283.00K

144,608383.00K

144,108,283.00K

Saldo

291.000.00K

291.000.00K
231.000.00K
231.000.00K

1350.000.00K

3,000,0OO.00K

231.000.00K

750.000.00K

l,000,0OO.00K
291,0OO.00K

726,0OO.O0K
0.00

231,000.00^

l,000,00O.00K

231.00O.00K

SOO,0OO.OOK

4,000,OOO.OOK

l,000,00O.0OK

50o,ooaooK

331.000.00K

Kradit

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
15,000,000.000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Debet

1083083

Chq
No

ONY FAUJIA-024201000415304 PANJAR BY PERMOHONONAN AN
ARMAN ARMIADI T:4535051:NEW8RINETSWE8

MIFTAKHU JANAH-024201000415304 PANJAR BIAYA PERMOHONAN
T: 0242053: NEWBRINETSWEB

ROSINADEWI-024201000415304 T:0242053:NEWBRINETSWEB
AISYAH-024201000415304 T:02420S3:NEW8RINET5WEB

SAMSUL HABISH-O24201000415304 GUGATAN
T:4535052:NEWBRINETSWEB

RIZMAN NAPITUPULU ,5-024201000415304 PANJAR BY BANDING
AN RICMAN NAPITUPULU T:4535O51:NEVyBRINETSWEB

IRMA-024201000415304 PERMOHONAN
T:0242053:NEWBRINETSWEB

SUP1AN NOOR-O242010004I53O4 GUGATAN
T:4535052:NEWBRINFTSWEB

RAHMI FAUZI-024201000415304 onpt^ panjar an rahmi fauzi
T:4535051:NEWBRINETSWEB

FIRDAUS-0242010QO415304 FTRDAUS T:4535051 :NEW8RINET5WEB

RAHMI-024201000415304 PANJAR GUGATAN AN RAHMI
T:4535O51:NEWBRINETSW^

CA Cash Withdrawal T:4535052:NEWBRINET5WEB

ATM PITR1YAH   TO RPL 045 PN MARTA
FROM453301003883533 TO0242010O04153O4ATM

YUDHI FADILLAH-024201000415304 TAMBAHAN PANJAR
PEMERIKSAAN SETEMPAT T:7460052:NEWBRINETSWEB

ST NUR SYIFA-02420100041S3O4 PERMOHONAN AN ST NUR SY1FA
T:4535051:NEWBRINETSWB

SOUHIN-O2420100O415304 BIAYA PEMERIKSAAN STMFT
NO.28/PDT.6/2017T:7443351:NEWBRINETSWEB

PANJAR BRAYA PERKARA-O242010OO41S304
T:0242054:NEWBRINETSWEB

YUDHI FADILLAH-024201000415304 BY PEMERKS STMPT
NO27/PDT.G/2017/PN MTP T:4535051:NEWBRINEI5WEB

AGUS SETIAWAN-0242O1D0O415304 BY PA1AK PB1KARA PERDTA
NO 26 PN MTP T:4537051:NEWB(aNETSWEB

MUHAMMAD HASB1-0242010004153O4 panjar by permohonan
T:0242056:NEWBRINETSWEB

Uraian Transaksf

27/02/18 10:23:52

26/02/18 10:39:49
22/02/18 10:25:35
22/02/18 10:24:06

20/02/18 11:33:49

19/02/1811:25:14

19/02/18 08:16:08

14/02/18 12:48:51

UW1S 11:11:31
1   J1S 11:26:50

13/02/18 12:55:32
13/02/18 11:50:50

13/02/18 11:22:41

12/02/18 13:18:29

08/02/18 10:19:05

07/02/18 10:14:24

07/02/18 07:34:04

08/02/18 09:49:42

05/02/18 13:47:14

01/02/18 12:58:27

Tanggai Transaksi

MaNapura

Jl. lend A. rani No. 5

Martapura

UnltKerja

Afamat Unit Keija

No. Rekenlng   :024201000415304

No. Kami   :

NamaProduk   :GroTres.NotP

:IDR

Tanggal Lapoian    :   28/02/18

Periode Transaksi     :    01/02/18 - 28/02/18

Halaman:   1

|BANKBRI
Meiayani Dengan Setulus Hati

JL A. YANI NO.32
MARTAPURA
BANJAR KAB. MARTAPURA BAMJAR
KAB.

Kepada Yth.

RPL 045 PN MARTAPURA UNTUK PDT

LAPORAN TRANSAKSI
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-Apabila tadapat potedaan dcagan atalan saudara, harap menghubungi kam! sHambat̂ ambatnya 14 had salak dAeiimanya fcterdng koran kd.
^ Sahn^^i ^ek^^M^ kordn ini mcnjpdlon h^s^ ccCs^on ko^riputCT; tiddk d^p^Huk^i t^nd^ t^n^^n p^ab^t Bantc
-Apabila ada perub^ian alamat eml motion diinfontiasikan pada Unit Ketja BANK BRI

SERATUS fflPAT PUU1H EMPAT JUTA DELAPAN RATUS ENAM PULUH DUA RBU DUA RATUS DELAPAN PULUH TTGA RUPIAH

Baya materai Mah dbayar Lunas



Martapura, 28 Februari 2018

NIP. 19621116 199212 1001

KetuaKelasIB •

168.234.962

151.046.462

5.754.000

-

85.000

80.000

440.000

96.000

380.500

-

-

1.850.000

-

1.114.000

-

5.989.000

1.400.000

-

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

Rp

4

PENGELUARAN

168.234.962

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

16.085.000

152.149.962

Rp

Rp

Rp

3

PENERIMAAN

JUMLAH

Ju mlah

SALDOAKHIR

Pengembalian Sisa Panjar

Biaya Lain - Lain

PNBP Lain-Lain

PNBP dari Redaksi

PNBP dari Biaya Pendaftaran

Mateiai

Biaya Pengiriman

Saksi Ahli

Biaya Sumpah

Biaya Pemeriksaan Setempat

Biaya Sita

Biaya Pemberitahuan

Biaya Penerjemah

Biaya Panggilan

Biaya Proses/ATK/
Pemberkasan

Penerimaan bulan ini

Saldo Awal

2

URAIAN

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

1

NOMOR

#

LAPORAN KEUANGAN PERKARA PERDATA

BULAN FEBRUARI2018

Formulir LI - A7PENGADILAN NEGER] MARTAPURA KELAS IB
Jalan A. Yani No.32 Martapura

Kab. Banjar Kalimantan Selatan 70613
Telp. /Fax.: (0511) 4721044.



Halamau 1 dan 1

uangkeciL
Penjelasan Selisih Lebih:

Selisih lebib sebesar Rp. 21,- dikamnakan kesulitan

Rp21,00

Rpl5I.M6.483,ee

Rpl5l.046.462,00

Rp38.077.5O0,08

RpO.OO

Rpl 12.968.962.00

RpO.OO
Rp300.000,00

RpO.OO

Rp5.884.200,00

Rpl44.862.283,00

Rp38.O77.5OO,0O
RpO,00
RpO,00

RpO.OO
RpO.OO
RpO.OO

Rpl 14.072.462,00
Rpl6.085.000,00
Rpl7.188.500,00

Selisih (Saldo Pembukuaa - Saldo Fisik)

Saldo Kisik( 1+2 + 3 + 4+5)

4 Saldo Kas Konsinyasi
SMeterai

3 Saldo Kas Biaya Eksekusi

2 Saldo Kas Perkara Perdata

1 Saldo pada RekeningBRI

MenaratFiaik

Saldo Pembukuao (1 + II + 111)

Jumlah III (Saldo akkir - a + b -1)

III Buku Keuangan Eksekaai
a Saldobulanlalu
b Penerimaan
c Pengeluaran

11  Baka Keuangan Konaiayasi
a Saldo bulan lalu
b Penerimaan
c Pengeiuaran
Jumlah II (Saldo akhir=a + b - e)

Jamlah I (Saldo akkir - a + b - c)

I   Baku luduk keuangan Perkara Perdata
a Saldobulanlalu
b Penerimaan
c Pengeluaran

BERITA ACARA PENUTUPAN KAS KEUANGAN PERKARA PERDATA
PENGADILAN NEGERI MARTAPURA KELASIB

FEBRUARI2018

Pada hari ini Rabu tanggal dua puluh delapan bulan Febniari tahun dua ribu delapan betas, telah ditakukan
penutupan Kas Keuangan Perkara Perdata Pengadilan Negeri Maiiapura Kelas IB dengan keadaan sebagai berikut:

Meaurat Buku Keaancaa
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